
 

Prefeitura Municipal de Cidade Ocidental - Gabinete 
SQ 10 - Quadra 08 - Área Especial - Centro - Cidade Ocidental - CEP: 72.880-461 

Telefone: 61 3625-1322 - Fax: 61 3625-4799  

 

Portaria de Nomeação do Grupo de Trabalho municipal 
 

“Dispõe sobre a criação de Grupo de Trabalho para implementação municipal do programa Time 
Brasil, da Controladoria-Geral da União, e nomeação de seus membros”. 

O Prefeito Municipal de Cidade Ocidental, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal, RESOLVE: 

Art. 1°. Instituir Grupo de Trabalho para implementação municipal do programa Time Brasil, da 
Controladoria-Geral da União. 

Art. 2°. Nomear os membros do Grupo de Trabalho do Time Brasil: 

a) Marcos Wilson dos Santos – 99237-0126, que será seu coordenador; 

b) Carlos Eduardo Vieira - 9 9675-8849 

c) Vitor Hugo - 9 9332-4969 

d) Marcus Vinícius - 9 8171-0077 

e) Noelia Pereira Silva - 99289-0192 

f) Larissa Rodrigues - 9873-9915 

Art. 3°. Atribuir aos integrantes do Grupo de Trabalho as funções de coordenação, supervisão, 
monitoramento e prestação de informações relacionadas ao Plano de Ação do programa Time Brasil 
e atividades correlatas. 

Art. 4°. As funções que lhes são atribuídas serão consideradas de relevante serviço prestado ao 
Município. 

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cidade Ocidental, 29 de maio de 2020 

 

 

_____________________________________________________ 
Marcos Wilson dos Santos 

Secretário Municipal de Transparência 
 


